

Årsredovisning
för
KE Engineering AB
559002-7271

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Edmundsson, Styrelseledamot
2026-05-06

Styrelsen för KE Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom VA-sektorn samt försäljning av utrustning och anläggningar till VA-sektorn.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat väsentligt eftersom försäljningsarbetet har minskat. Planen är att succesivt minska företagets engagemang mot nya kunder och även långsamt avveckla arbetet med befintliga kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	706	1 691	503	1 372
Resultat efter finansiella poster	19	137	-29	200
Soliditet (%)	87,7	72,1	79,6	80,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	425 047	133 166	608 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		133 167	-133 166	1
Årets resultat			22 700	22 700
Belopp vid årets utgång	50 000	458 214	22 700	530 914

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	458 214
årets vinst	22 700
	480 914
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (40 kronor per aktie)	20 000
i ny räkning överföres	460 914
	480 914

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Vid förslaget till vinstutdelning har styrelsen tagit hänsyn till att det finns full täckning för bolagets bundna egna kapital efter föreslagen utdelning samt till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		705 702	1 691 380
Övriga rörelseintäkter		0	2 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		705 702	1 693 689
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-490 495	-1 066 655
Övriga externa kostnader		-72 647	-65 752
Personalkostnader	1	-86 839	-384 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 092	-22 800
Övriga rörelsekostnader		-30 251	-28 454
Summa rörelsekostnader		-690 324	-1 568 513
Rörelseresultat		15 378	125 176
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 552	12 042
Summa finansiella poster		3 552	12 042
Resultat efter finansiella poster		18 930	137 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	41 600
Förändring av överavskrivningar		10 092	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		10 092	31 600
Resultat före skatt		29 022	168 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 322	-35 652
Årets resultat		22 700	133 166

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	50 000	60 092
Summa materiella anläggningstillgångar		50 000	60 092
Summa anläggningstillgångar		50 000	60 092
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		66 698	64 259
Summa kortfristiga fordringar		66 698	64 259
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		607 606	875 725
Summa kassa och bank		607 606	875 725
Summa omsättningstillgångar		674 304	939 984
SUMMA TILLGÅNGAR		724 304	1 000 076

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		458 214	425 048
Årets resultat		22 700	133 166
Summa fritt eget kapital		480 914	558 214
Summa eget kapital		530 914	608 214
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		81 400	81 400
Ackumulerade överavskrivningar		50 000	60 092
Summa obeskattade reserver		131 400	141 492
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		609	484
Övriga skulder		32 595	221 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 786	28 785
Summa kortfristiga skulder		61 990	250 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		724 304	1 000 076

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 000	164 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 000	164 000
Ingående avskrivningar	-103 908	-81 108
Årets avskrivningar	-10 092	-22 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 000	-103 908
Utgående redovisat värde	50 000	60 092

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Sala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kent Edmundsson
Kent Edmundsson
Ledamot
2026-05-06